- 1 -

常 州 大 学 文 件

常大〔2018〕186 号

关于陈智慧等七十八位同志专业技术职务任职资格的通知

各学院、部门、科研院所、直属单位、怀德学院：

经常州大学教师高级专业技术资格评审委员会评审通过：

陈智慧、樊宏法、何玉财、黄薇、季小立、雷春生、李正义、

陆怡、梁文永、毛良虎、刘春林、彭明国、任晓军、唐斌、陶永

新、王文华、夏纪森、徐高明、杨海涛、杨建红、姚星亮、袁新

林、张春芳、张致慧、周宁等二十五位同志已具备教授任职资格；

弓晓晶同志已具备研究员任职资格；

曹峥、陈乐、陈毅忠、丁林涛、丁淑敏、段仲麒、付用现、

葛吉霞、郭文敏、何勇、姜忠义、李昊远、李秀霞、梁倩、林荫、

刘淑彬、马文中、苗乃明、倪彤光、任保全、邵莺、沈杰、汪玲

萍、王堞凡、王艳宾、夏群、徐权、徐荣、许霞、杨克、张琪、

张晓花、周天彤等三十三位同志已具备副教授任职资格；

刘莉同志已具备副研究员任职资格；

孙粤文、徐萍、闫海波、张继延等四位同志已具备教育管理

 - 2 -

研究研究员任职资格；

常愉、焦洁庆、林凌敏、刘荣、薛峰、周屹峰、宗彩娥等七

位同志已具备教育管理研究副研究员任职资格；

刘燕平、雍莉莉两位同志已具备学生思想政治教育副教授任

职资格；

崔爱军、戴竹青、李美娟、翟保改、周永生等五位同志已具

备高级实验师任职资格；

以上七十八位同志高级专业技术职务任职资格的通过时间为

2018 年 7月 17日。

特此通知。

    常州大学

                               2018年 8 月 3日

  常州大学校长办公室                        2018年 8月 3日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	FILE_CONTENT
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2